
ZARZĄDZENIE NR 42/2014 

WÓJT GMINY LIPUSZ 

     z dnia 01.08.2014r.  

 

 

sprawie przydziału odzieży ochronnej dla pracowników Urzędu Gminy Lipusz 

 

 

      Na podstawie art. 237
8
 i 237 

9 
§ 3 w związku z art. 237 

7
  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 

r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21 poz.94 ze zm.) zarządza się co następuje 

 

§ 1 

 

W celu zapewnienia pracownikom Urzędu Gminy Lipusz warunków bezpieczeństwa i 

higieny pracy ustala się tabelę przydziału odzieży ochronnej i herbaty stanowiącą załącznik nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. W razie rozwiązania stosunku pracy, pracownik obowiązany jest zwrócić zakładowi pracy 

odzież i obuwie robocze. 

2. Odzież i obuwie robocze nie podlegają zwrotowi w razie: 

a)  przejścia pracownika na emeryturę lub rentę, 

b) śmierci pracownika, 

c) używania tych przedmiotów przed rozwiązaniem stosunku pracy przez okres 

przekraczający 75% okresu używalności określonego w tabeli norm. 

3. Okres używalności dla pracowników zatrudnionych w niepełnym wymiarze czasu pracy 

wydłuża się proporcjonalnie do wielkości w przeliczeniu na pełen etat. 

 

§ 3  

 

Odpowiedzialnym za wdrożenie w życie niniejszego zarządzenia jest Sekretarz Gminy. 

 

§ 4 

 

Wprowadza się  ekwiwalent za pranie odzieży dla pracowników na stanowisku konserwatora, 

konserwatora – elektryka  i  pracownika gospodarczego w wysokości 50,00 słownie 

pięćdziesiąt  zł na kwartał. 

 

                                                                           § 5 

 

 

Traci moc obowiązujące zarządzenie nr 28/2012 Wójta Gminy Lipusz z dnia 31.05.2012r w 

sprawie przydziału odzieży ochronnej dla pracowników Urzędu Gminy Lipusz.  

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 



 

Załącznik  do zarządzenia nr 42/2014 

          Wójta Gminy Lipusz 

                                                                                                           z dnia 01.08.2014r. 

Tabela 

przydziału odzieży ochronnej dla pracowników Urzędu Gminu Lipusz. 

 

Ustala się tabelę norm podziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej i 

obuwia roboczego oraz herbaty dla poszczególnych stanowisk pracy w Urzędzie Gminy 

Lipusz. 

Lp. Stanowisko pracy Zakres wyposażenia Okres używalności  

1. Konserwator 1. ubranie drelichowe 

2. kamizelka ocieplana 

3. obuwie robocze 

4. buty gumowo – filcowe w razie 

potrzeby zgłoszonej przez 

pracownika 

5. rękawice ochronne 

6. czapka drelichowa lub beret letnia 

7. czapka zimowa 

8. koszulki bawełniane 2 szt. 

18 – miesięcy 

3 okresy zimowe 

3 lata 

5 lat 

 

 

do zużycia  

3 okresy letnie 

3 okresy zimowe 

18 - miesięcy 

2. Konserwator – 

elektryk 

1. ubranie drelichowe 

2. kamizelka ocieplana 

3. obuwie 

4. buty gumowo – filcowe w razie 

potrzeby zgłoszonej przez 

pracownika 

5. rękawice ochronne 

6. czapka drelichowa lub beret letnia 

7. czapka zimowa 

8. koszulki bawełniane 2 szt. 

18 – miesięcy 

3 okresy zimowe 

3 lata 

5 lat 

 

 

do zużycia  

3 okresy letnie 

3 okresy zimowe 

18 – miesięcy 

3. Sprzątaczka 1. polar 

2. obuwie  

3. rękawice gumowe 

18 miesięcy 

3 lata 

do zużycia 

4. Pracownicy 

interwencyjni i 

stażyści – 

pracownik  

gospodarczy 

1. ubranie drelichowe-  mężczyzna 

2. fartuch – kobieta 

3. nakrycie głowy czapka/chustka 

na czas trwania 

umowy  

5. Robotnik 

gospodarczy 

mężczyzna 

1. ubranie drelichowe 

2. kamizelka ocieplana 

3. obuwie 

4. buty gumowo – filcowe w razie 

potrzeby zgłoszonej przez 

pracownika 

5. rękawice ochronne 

6. czapka drelichowa lub beret letnia 

7. czapka zimowa 

8. koszulki bawełniane 2 szt. 

18 – miesięcy 

3 okresy zimowe 

3 lata 

5 lat 

 

 

do zużycia  

3 okresy letnie 

3 okresy zimowe 

18 – miesięcy 

6. Robotnik   1. polar 18 miesięcy  



gospodarczy 

 kobieta 

2. kamizelka ocieplana 

3. obuwie 

4. rękawice 

5. fartuch 

6. nakrycie głowy zimowe   

7. nakrycie głowy letnie 

3 okresy zimowe 

3 lata 

do zużycia 

18 miesięcy 

3 okresy zimowe 

3 okresy letnie 

7. Kierowca 

samochodu  

1. rękawice ochronne 

 

18 miesięcy 

9.  Osoby wykonujące 

pracę w ramach prac 

społecznie 

użytecznych 

1. ubranie drelichowe-  mężczyzna 

2. fartuch – kobieta 

3. nakrycie głowy czapka/chustka 

4. rękawice ochronne 

 

na czas wykonywania 

tych prac 

  

 

Wszyscy pracownicy Urzędu Gminy 100 g herbaty na miesiąc. 

 


